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Продажа 1-комнатной квартиры
41.2м², 3/23 этаж
10 900 000 ₽

 41.2м²   3   1

Москва, Выхино-Жулебино, Выхино-Жулебино,
Академика Скрябина ул., 3/1, к 1

 
Алехин Антон
Владимирович
Агент

+7 (925) 497-95-49
alehin.anton@century21.ru

Арт. 66837682 Продаётся однокомнатная квартира на третьем этаже 23-
этажного монолитного дома. Площадь квартиры 41.2 квадратных метра с
изолированной планировкой, включающей большую кухню 11.5 кв.м и комнату
22.2 кв.м. В квартире выполнен качественный ремонт от застройщика с
классными полами и ровными стенами, все в отличном состоянии. ВСЯ СТАРАЯ
МЕБЕЛЬ ВЫВОЗИТСЯ ПРИ ПРОДАЖЕ! Окна пластиковые стеклопакеты, санузел
совмещенный, ваннА. Квартира чистая и ухоженная, с видом во двор, двор без
машин. Жилой комплекс имеет хорошую инфраструктуру, включая детские
площадки, школы, детские сады, скверы, лесопарки, магазины, а также управу
района напротив дома. Расстояния до станций метро: Рязанский проспект - 10
минут или 2 остановки на автобусе, Вы... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-r-n-vyxino-
zulebino-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-412m2-323-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

97
-9

5-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

97
-9

5-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

97
-9

5-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

97
-9

5-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

97
-9

5-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

97
-9

5-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

97
-9

5-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

97
-9

5-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

97
-9

5-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

97
-9

5-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

97
-9

5-
49

https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
r-n-vyxino-zulebino-prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-412m2-323-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
41.2м², 3/23 этаж
10 900 000 ₽

 41.2м²   3   1

Москва, Выхино-Жулебино, Выхино-Жулебино,
Академика Скрябина ул., 3/1, к 1

 
Алехин Антон
Владимирович
Агент

+7 (925) 497-95-49
alehin.anton@century21.ru

Арт. 66837682 Продаётся однокомнатная квартира на третьем этаже 23-
этажного монолитного дома. Площадь квартиры 41.2 квадратных метра с
изолированной планировкой, включающей большую кухню 11.5 кв.м и комнату
22.2 кв.м. В квартире выполнен качественный ремонт от застройщика с
классными полами и ровными стенами, все в отличном состоянии. ВСЯ СТАРАЯ
МЕБЕЛЬ ВЫВОЗИТСЯ ПРИ ПРОДАЖЕ! Окна пластиковые стеклопакеты, санузел
совмещенный, ваннА. Квартира чистая и ухоженная, с видом во двор, двор без
машин. Жилой комплекс имеет хорошую инфраструктуру, включая детские
площадки, школы, детские сады, скверы, лесопарки, магазины, а также управу
района напротив дома. Расстояния до станций метро: Рязанский проспект - 10
минут или 2 остановки на автобусе, Вы... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-r-n-vyxino-
zulebino-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-412m2-323-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

97
-9

5-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

97
-9

5-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

97
-9

5-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

97
-9

5-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

97
-9

5-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

97
-9

5-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

97
-9

5-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

97
-9

5-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

97
-9

5-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

97
-9

5-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

97
-9

5-
49


